
peso del gatto

dose giornaliera
frazionare in 2 pasti

2 kg

24-34g

4 kg

38-54g

6 kg

49-71g

8 kg

60-86g

ADULTO RAFFINATO

CONFEZIONI DA: 400 g - 2 kg
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Alimento completo per gatti adulti
Composizione 

carni e derivati, sottoprodotti di origine vegetale, cereali, oli e grassi, pesci e sottoprodotti dei
pesci (1%), ortaggi.

Additivi per kg. 
Additivi nutrizionali:Additivi nutrizionali: Vitamina A 13.000 U.I.; Vitamina D3 970 U.I.; Vitamina E 110 U.I.; Taurina
800 mg; Solfato di rame (II) pentaidrato 10,5 mg; Ossido di zinco 60,0 mg; Carbonato di ferro (II)
105,0 mg; Iodato di calcio anidro 1,2 mg; Ossido di manganese (II) 21 mg; Selenito di sodio 0,15 mg.

Additivi tecnologici:Additivi tecnologici: Antiossidanti (CE).
Additivi organelettici:Additivi organelettici: Coloranti (CE). 

Componenti analitici 
Proteina grezza 31,00%; Fibre grezze 3,60%; Grassi grezzi 10,00%; Ceneri grezze 9,40%.

 Dosi giornaliere consigliate
GranMix - masticazione appetitosa

con Pesci dell’Oceano

croccantini per gusti difficili

vita domestica e sporadiche 
escursioni
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